

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ostrovany - dobudovanie technickej infraštruktúry

Objekt: Ostrovany - miestne komunikácie v rómskej osade

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

148 278,28

1

Zemné práce

39 227,08

1	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	802,500	2,55	2 046,38
		535*1,5		802,500		
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 535,000	10,84	16 639,40
3	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	212,833	16,55	3 522,39
		638,5/3		212,833		
4	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	9,000	299,00	2 691,00
		72*0,5*0,25		9,000		
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	637,500	4,25	2 709,38
		255*2,5		637,500		
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	100,000	35,00	3 500,00
		500*0,5*0,4		100,000		
7	162302111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 100 do 1000 m	m2	802,500	1,59	1 275,98
8	162306112	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 500 do 1000 m	m3	737,500	4,33	3 193,38
		637,5+100		737,500		
9	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	737,500	0,41	302,38
10	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	802,500	0,05	40,13
11	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	737,500	2,17	1 600,38
12	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	802,500	0,45	361,13
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 535,000	0,49	752,15
14	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	175,000	1,99	348,25
		7*25		175,000		
15	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	137,500	1,78	244,75
		5,5*25		137,500		

2

Zakladanie

4 134,00

16	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom 16-32	m3	100,000	25,99	2 599,00
		500*0,5*0,4		100,000		
17	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	500,000	1,33	665,00
		250*2		500,000		
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	600,000	1,45	870,00
		500 * 1,2		600,000		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

675,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ostrovany - dobudovanie technickej infraštruktúry

Objekt: Ostrovany - miestne komunikácie v rómskej osade

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28.9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	389381001	Dobetónovanie konštrukcie vozovky 5,5*0,5*1,0+2*4*0,25*0,5	m3	3,750	180,00	675,00
				3,750		

5

Komunikácie

77 694,67

20	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 535,000	6,95	10 668,25
21	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 765,250	8,35	14 739,84
		1535*1,15		1 765,250		
22	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 100 mm	m2	267,500	4,55	1 217,13
		535*0,5		267,500		
23	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 070,000	0,85	2 609,50
		2*1535		3 070,000		
24	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 535,000	13,58	20 845,30
25	577164321	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 535,000	17,99	27 614,65

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 640,16

26	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	535,000	12,95	6 928,25
27	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	540,000	5,99	3 234,60
28	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	48,150	95,00	4 574,25
		535*0,3*0,3		48,150		
29	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000	3,50	14,00
30	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	360,725	1,55	559,12
31	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	360,725	0,33	119,04
32	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	360,725	4,99	1 800,02
33	979089012	Poplatok za skladovanie - asf.beton, betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	360,725	15,00	5 410,88

99

Presun hmôt HSV

3 907,37

34	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 953,684	2,00	3 907,37
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Celkom

148 278,28